3534
codice/code Descrizione/Description Lunghezze/Lenght
BFM.60.200.0
Braccio Ø60mm su piastra per fissaggio a muro,
inclinazione  0°
200-500-1000-1500
BFM.60.200.10
Braccio Ø60mm su piastra per fissaggio a muro,

angolo, inclinazione  10°
TIPOLOGIA / TYPE
Braccio Dritto/Straight arm = BD
                                   Singolo/single = S
                                Doppio / double = D
                                      Triplo / triple = T
                       Quadruplo / quadruple= Q
COMPOSIZIONE DEL CODICE / CODE                      BD.D.60.200.200
Tipologia
Singolo-Doppio-Triplo
per pali con sommità Ø
Misure L - H
codice/code Descrizione/Description L- H
BDSE.60.200.200 Bracci d iritti singoli montaggio a testapalo 200 - 200
BDSE.60.1500.280 “                                                ” 1500 - 280
BDDE.60.200.200.180° Bracci diritti doppi montaggio a testapalo 200 - 200
BDDE.60.300.200.120° “                                                ” 300 - 200
BDDE.60.300.200.90° “                                                ” 300 - 200
BDD.60.1500.600 “                                                ” 1500 - 600
BDTE.60.300.200.120° Bracci diritti tripli montaggio a testapalo 300 - 300
BDT.60.1500.600 “                                                ” 1500 - 600
BDQE.60.300.200 Bracci diritti quadrupli montaggio a testapalo 300 - 200
L L L L L

Curved single, double, 3-way and-4 way luminaire support arms made of S235JR steel and hot galvanized according to
standard UNI EN ISO 1461. Spigot and shaft mounting, stainless steel or galvanized fixing screws. Standard tilt of arm 10°,
0° upon request. Average radius of curvature R550mm, R1000mm upon request.
TIPOLOGIA / TYPE
Braccio Curvo/Curved arm = BC
Singolo/single = S
Doppio / double = D
Triplo / triple = T
Quadruplo / quadruple = Q
COMPOSIZIONE DEL CODICE / CODE                         BC.S.60.1000.1000
Tipologia / Type
Singolo-Doppio-Triplo / Single-Double-3 way
per pali con sommità Ø / For poles  with top Ø
Misure L -h / Measurement L - H
codice/code Descrizione/Description L    -    H
BC.S.60.1000.1000 1000 - 1000
BC.S.60.1200.1000 1200 - 1000
BC.S.60.1500.1000 1500 - 1000
BC.S.60.1500.1500 1500 - 1500
BC.S.60.2000.1000 2000 -1000
BC.S.60.1500.2000 1500 - 2000
BC.S.60.2000.1500 2000 - 1500
BC.S.60.2000.2000 2000 - 2000
BC.S.60.2500.1500 2500 - 1500
BC.S.60.2500.2000 2500 - 2000
BC.D.60.1000.1000 1000 - 1000
BC.D.60.1200.1000 1200 - 1000
BC.D.60.1500.1000 1500 - 1000
BC.D.60.1500.1500 1500 - 1500
BC.D.60.2000.1000 2000 -1000
BC.D.60.1500.2000 1500 - 2000
BC.D.60.2000.1500 2000 - 1500
BC.D.60.2000.2000 2000 - 2000
BC.D.60.2500.1500 2500 - 1500
BC.D.60.2500.2000 2500 - 2000
BC.T.60.1000.1000 1000 - 1000
BC.T.60.1200.1000 1200 - 1000
BC.T.60.1500.1000 1500 - 1000
BC.T.60.1500.1500 1500 - 1500
BC.T.60.1500.2000 1500 - 2000
BC.T.60.2000.2000 2000 - 2000
L
R H
L L
R HR

TPG.1.60.500 TPG.2.60.1000 TPG.3.60.1500
TIPOLOGIA / TYPE
Traversa Proiettori
Foodlight Bracket = TPG
CODICE / CODE      TPG.1.60.500 Diametri sommità palo
Pole top diameters
Ø60
Ø70
Ø80
Ø90
L
500
1000
1500
codice/code Descrizione/Description L
TPG.1.60.500 Traverse porta proiettori per pali Ø60 500
TPG.2.60.1000 “                                                ” 1000
TPG.3.60.1500 “                                                ” 1500
TPG.3.89.1500 Traverse porta proiettori  per pali Ø89 1500
codice/code Descrizione/Description L
QUADRA.89.500 Traversa quadrata 500x500 per pali Ø89 500
codice/code Descrizione/Description L
CIRCOLARE.89.1000 Traversa circolare Ø1000 per pali Ø89 1000

PM.132.9400.Z Per pali aventi diametro sullʼasola da 95 a 120 mm  132x38
PM.186.9405.Z Per pali aventi diametro sullʼasola da 128 a 188 mm  45x186
PFP.186.102.133 Modello filo palo completo di morsettiera 4 poli 16 mm2
per pali aventi diametro sullʼasola da 102 a 133 mm 45x186
codice/code Descrizione /Description Asola
Slot mm
codice/code Descrizione/Description
IM.321.9463/1 Morsettiera tre poli per cavi di sezione da 1,5÷10 mm2
due vie, 500V, 1 fusibile 5x20, 250V, max. 10A  132x38
IM.431.9437/1 Morsettiera quattro poli per cavi di sezione da 1,5÷16 mm2
tre vie, 500V, 1 fusibile 8,5x31,5, 400V, max. 10A  45x186
FU.9412 -2 Porta fusibile aggiuntivo per morsettiera IM.431.9437/1 45x186
Asola
Slot mm
codice/code Descrizione/Description
IG.90.120.81 Manicotto tubolare termorestringente PLA   90-450  120-81
IG.100.130.90 Manicotto tubolare termorestringente PLA 100-450  130-90
IG.115.145.98 Manicotto tubolare termorestringente PLA 115-450  145-98
IG.125.160.110 Manicotto tubolare termorestringente PLA 125-450  160-110
IG.160.188.125 Manicotto tubolare termorestringente PLA 160-450  188-125
IG.170.205.188 Manicotto tubolare termorestringente PLA 170-450  205-188
Diametri di
restringimento
ACCESSORIES FOR POLES
Portello in lega di alluminio completo di doppia chiusura antivandalo con viti security Torx inox A2, grado di protezione IP54